令和６年１０月２３日

報道関係者各位

橿原市役所 都市デザイン部 都市計画課

近鉄百貨店×コミバスコラボキャンペーン

～コミバスでお買い物に行きませんか？～

かしはら市コミュニティバス（コミバス）を利用すると

近鉄百貨店橿原店の食料品売り場で割引を受けられます。

コミバスの認知度向上や利用の増進を目指して、近鉄百貨店橿原店と協働で、下記のとおりコ

ラボキャンペーンを実施します。

当該キャンペーンは、令和５年度の実施から今回で２回目となります。

「公共交通で目的地まで行き、行った先で消費する」という地域内の好循環を目指す取り組み

で、地域の足である公共交通のコミバスと地域の商業施設である近鉄百貨店とが、地域社会を支

えるために相互に連携して、それぞれの維持向上を目指すものとなっています。

記

１．実施期間 令和６年１１月１日（金）から令和６年１２月３１日（火）まで

１．対象者  かしはら市コミュニティバスに乗車して大和八木駅まで来られた方

１．利用方法 バス停「大和八木駅」で降車時に、乗務員からお買物クーポンを受け取る。

近鉄百貨店橿原店の地下 1階「食料品のフロア」で、

1勘定 2,000円以上のお会計時に、お買物クーポンの提示により 100円割引。

１．その他  詳細については、橿原市ホームページをご確認ください。

https://www.city.kashihara.nara.jp/soshiki/1016/gyomu/3/1/17272.html

橿原市 プレスリリース

＜本件に関する問い合わせ先＞

橿原市 都市デザイン部 都市計画課

橿原市八木町 1-1-18

TEL:0744-47-3549（直通）

担当:幾川 長井